
 

 

 

 

«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

 
 

ПРИКАЗ 

 
от 10.01.2024 г. № 26 - Д 

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 177» 

 

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013, 

Приказом №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении 

изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г.№ 462», на основании решения педагогического совета МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 177» (протокол от 17.12.2022 г. № 2), в целях приведения 

локальных актов в соответствие с действующим законодательством 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 177» 

2. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутренней оценки 

качества образования, осуществлять свою деятельность в соответствии с данным 

Положением. 

3. Заместителю заведующего по ВМР Ковалевой А.А. довести данный 



приказ до сведения педагогического коллектива. 

4. Заместителю заведующего по ВМР Берлиной Г.В. разместить Положение о 

внутренней системе оценки качества образования на официальном сайте МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 177». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий 

 

 
С приказом ознакомлены 

И.В. Стрельцова 

 

 
Г.В. Берлина 

 

А.А. Ковалева 


		2024-01-11T09:11:39+0300
	СТРЕЛЬЦОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА




